
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                              ІХ   СЕСІЯ    VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1394

10.05.2019 м. Хуст

Про   надання   в   постійне   користування
земельної   ділянки   в   м. Хуст,
вул. Шевченка, 43  УПРАВЛІННЮ
МУКАЧІВСЬКОЇ   ГРЕКО-
КАТОЛИЦЬКОЇ ЄПАРХІЇ

Розглянувши   клопотання   релігійної   організації   –   УПРАВЛІННЯ
МУКАЧІВСЬКОЇ ГРЕКО-КАТОЛИЦЬКОЇ ЄПАРХІЇ, за №578/02-16 від 04.04.2019,
стосовно   оформлення   права   користування   земельною   ділянкою   та   передачі   в
постійне   користування   земельної   ділянки,   враховуючи   висновок   постійної
депутатської   комісії   з   питань   землекористування   та   охорони   навколишнього
середовища,   керуючись   ст. 144   Конституції   України,   пп. 34   п. 1   ст. 26   Закону
України  “Про  місцеве  самоврядування  в  Україні“,   ст.ст. 12,  92,  186  Земельного
кодексу України, сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1.   Затвердити   проект   землеустрою   щодо   відведення   земельної   ділянки
площею   0,2967 га   з   кадастровим   номером   –   2110800000:01:008:0102,   (м. Хуст,
вул. Шевченка, 43),  для  будівництва  та обслуговування  будівель  громадських та
релігійних організацій (категорія земель – землі житлової та громадської забудови).

2.   Надати   в   постійне   користування   земельну   ділянку   площею   0,2967 га   з
кадастровим   номером   –   2110800000:01:008:0102  (м. Хуст,   вул. Шевченка, 43),
УПРАВЛІННЮ   МУКАЧІВСЬКОЇ   ГРЕКО-КАТОЛИЦЬКОЇ   ЄПАРХІЇ,   код
ЄДРПОУ – 00393608, для будівництва та обслуговування будівель громадських та
релігійних організацій (категорія земель – землі житлової та громадської забудови).

3.   Вказати   землекористувачу   зазначеному   в   пункті   2   даного   рішення
приступити, що приступати до використання земельної ділянки до встановлення її
меж  в  натурі   (на  місцевосці)   та   державної   реєстрації   іншого  речового  права   в
Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно забороняється.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК



2


